

Plan prihoda

Naziv		Pozicija	Plan 2020. godine (1.)	Ostvarenje za razdoblje	Plan 2021. (3.)
Razdjel	7	Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i šport			
Glava	1	Osnovnoškolsko obrazovanje			
11	Op i prihodi i primici				
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA				
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORA UNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA UZ POTP.SVE JE MOGU E.POM U NAST III FAZA BBŽ 20%	PP00107	23.418,00		1.455,00
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORA UNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Prehr.u .sl.im.st.-SUF.BBŽ	PP00107			15.000,00
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORA UNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA ŽUP.NATJ.	PP00107			3.300,00
121	Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ				
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA				
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORA UNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA	PP00106	600.000,00		600.000,00
14	Prihodi od nefinancijske imovine				
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA				
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORA UNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA SUFIN. E-TEHNI ARA	PP00146			18.000,00
15	Administrativne (upravne) pristojbe				
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA				
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORA UNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA ŽUP.NATJECANJA	PP00138	3.000,00		3.000,00
41	Pomo i iz Riznice i ministarstava				
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA				
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORA UNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA POM.U NASTAVI III FAZA-DRŽ.PR.RH 15% ISUF.BBŽ 80%	PP00139	40.161,00		26.554,00
467	Pomo nici u nastavi - faza III				
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA				
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORA UNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA POMO NICI U NASTAVI -FAZA III-besp.sred. eu 85%	PP00142	169.575,00		117.491,00
41	Pomo i iz Riznice i ministarstava				
70103123	OŠ GAREŠNICA-SHEMA ŠKOLSKOG MLIJEKA I VO A				
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORA UNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Školska šema-(PDV)	PP00139	10.887,00		3.772,00

Plan prihoda

Naziv	Pozicija	Plan 2020. godine (1.)	Ostvarenje za razdoblje	Plan 2021. (3.)
4602	Školska shema			
70103123	OŠ GAREŠNICA-SHEMA ŠKOLSKOG MLIJEKA I VO A			
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORA UNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Školska šema-(bez PDV-a)	PP00204	32.663,00	29.013,00
			879.704,00	817.585,00

Plan rashoda proračuna

Naziv		Pozicija	Plan 2020. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Plan 2021. (3.)	Indeks % (3./1.)
Razdjel	7	Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i šport				
Glava	1	Osnovnoškolsko obrazovanje				
A000202	REDOVNA DJELATNOST OŠ-dec					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
121	Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA DEC	PR00343	60.000,00	-13.000,00	47.000,00	78,33%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU DEC	PR00344	300.000,00		300.000,00	100,00%
323	RASHODI ZA USLUGE DEC	PR00345	200.000,00	10.000,00	210.000,00	105,00%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA DEC	PR00347	10.000,00	5.000,00	15.000,00	150,00%
342	KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE KAMATE (minus)	PR00348	10.000,00	-10.000,00		
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI DEC	PR00349	8.000,00		8.000,00	100,00%
A000280	SUFINANCIRANJE PREHRANE U ENIKA SLABIJEG IMOVINSKOG STATUSA U OSNOVNIM ŠKOLAMA					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0980	Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane					
11	Op i prihodi i primici					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Prehr.u .slab.imov.stanja-(BBŽ-5 u :)	PR00165-4	17.559,00	-2.559,00	15.000,00	85,43%
A000289	ŽUPANIJSKA NATJECANJA OŠ					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
11	Op i prihodi i primici					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA ŽUP.NAT	PR00315	3.300,00		3.300,00	100,00%
15	Administrativne (upravne) pristojbe					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA ŽUP.NATJ.	PR01132	570,00	230,00	800,00	140,35%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU ŽUP.NATJ	PR00279	680,00	820,00	1.500,00	220,59%
323	RASHODI ZA USLUGE ŽUP.NATJ	PR00288	1.750,00	-1.050,00	700,00	40,00%

Plan rashoda proračuna

Naziv	Pozicija	Plan 2020. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Plan 2021. (3.)	Indeks % (3./1.)
A000299	SUFINANCIRANJE E-TEHNIČKIM POMOĆIMA U OSNOVNIM ŠKOLAMA				
90	Bjelovarsko-bilogorska županija				
0960	Dodatne usluge u obrazovanju				
14	Prihodi od nefinancijske imovine				
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA				
323	RASHODI ZA USLUGE SUF.E-TEHNIČKIM POMOĆIMA U OŠ	PR01343	18.000,00	18.000,00	
K000024	ULAGANJA U OPREMU OSNOVNOG ŠKOLSTVA-dec				
90	Bjelovarsko-bilogorska županija				
0912	Osnovno obrazovanje				
121	Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ				
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA				
422	POSTROJENJA I OPREMA DEC	PR00356	11.500,00	7.000,00	18.500,00 160,87%
424	KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI DEC	PR00357	500,00	1.000,00	1.500,00 300,00%
T000088	POMOĆI U NASTAVI - "UZ POTPORU SVE JE MOGUĆE faza III" - TEMELJEM PRIJENOSA SREDSTAVA EU)				
90	Bjelovarsko-bilogorska županija				
0960	Dodatne usluge u obrazovanju				
11	Opći prihodi i primici				
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA				
311	PLAĆE (BRUTO) POM. U NASTAVI III FAZA- SUF.BBŽ 20%	PR00492	1.497,00	-361,00	1.136,00 75,89%
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE POM. U NASTAVI III FAZA- SUF.BBŽ 20%	PR00493	82,00	-22,00	60,00 73,17%
313	DOPRINOSI NA PLAĆE POM. U NASTAVI III FAZA- SUF.BBŽ 20%	PR00494	258,00	-71,00	187,00 72,48%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA POM. U NASTAVI III FAZA- SUF.BBŽ 20%	PR00495	262,00	-190,00	72,00 27,48%
41	Pomoći iz Riznice i ministarstava				
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA				
311	PLAĆE (BRUTO) POM. U NASTAVI III FAZA- BESP.SRED.DR. PR.15% I SUF.BBŽ-DR.PR.RH 80%	PR00844	27.329,00	-6.605,00	20.724,00 75,83%
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE POM. U NASTAVI III FAZA- BESP.SRED.DR. PR.15% I SUF.BBŽ-DR.PR.RH 80%	PR00845	1.506,00	-411,00	1.095,00 72,71%
313	DOPRINOSI NA PLAĆE POM. U NASTAVI III FAZA- BESP.SRED.DR. PR.15% I SUF.BBŽ-DR.PR.RH 80%	PR00846	4.700,00	-1.280,00	3.420,00 72,77%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA POM. U NASTAVI III FAZA- BESP.SRED.DR. PR.15% I SUF.BBŽ-DR.PR.RH 80%	PR00847	4.791,00	-3.477,00	1.314,00 27,43%
467	Pomoći u nastavi - faza III				

Plan rashoda proračuna

Naziv		Pozicija	Plan 2020. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Plan 2021. (3.)	Indeks % (3./1.)
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
311	PLA E (BRUTO) POM.U NASTAVI III FAZA-BESP.SRED.EU 85%	PR00498	120.917,00	-29.217,00	91.700,00	75,84%
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE POM.U NASTAVI.-III FAZA-BESP.SRED.EU 85%	PR00500	6.662,00	-1.817,00	4.845,00	72,73%
313	DOPRINOSI NA PLA E POM.U NASTAVI III FAZA-BESP.SRED.EU 85%	PR00501	20.799,00	-5.666,00	15.133,00	72,76%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA POM.U NASTAVI- III FAZA-BESP.SRED.EU 85%	PR00503	21.197,00	-15.383,00	5.814,00	27,43%
T000105	ŠKOLSKI MEDNI DAN					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0960	Dodatne usluge u obrazovanju					
11	Opći prihodi i primici					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU MEDNI DAN	PR01089	459,00	-459,00		
41	Pomoći iz Riznice i ministarstava					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU MEDNI DAN	PR01088	1.836,00	-1.836,00		
T000102	ŠKOLSKA SHEMA- OŠ					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0960	Dodatne usluge u obrazovanju					
41	Pomoći iz Riznice i ministarstava					
70103123	OŠ GAREŠNICA-SHEMA ŠKOLSKOG MLIJEKA I VOJA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU ŠKOLSKA ŠEMA (PDV)	PR01075	10.887,00	-7.115,00	3.772,00	34,65%
4602	Školska shema					
70103123	OŠ GAREŠNICA-SHEMA ŠKOLSKOG MLIJEKA I VOJA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU ŠKOLSKA ŠEMA (bez PDV-a)	PR01073	32.663,00	-3.650,00	29.013,00	88,83%
			879.704,00	-62.119,00	817.585,00	92,94%

Plan vlastitih prihoda

Naziv		Pozicija	Plan 2020. godine (1.)	Pove anje / smanjenje (+/-)	Plan 2021 (3.)	Indeks % (3./1.)
Razdjel	7	Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i šport				
Glava	1	Osnovnoškolsko obrazovanje				
111	Op i prihodi i primici-KORISNICI					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
641320	KAMATE NA DEPOZITE PO VI ENJU KAMATE	VP00131	1.500,00		1.500,00	100,00%
35	Prihodi za posebne namjene - korisnici					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
652640	SUFINANCIRANJE CIJENE USLUGE, PARTICIPACIJE I SLI NO SUFIN.-OSTALI PRIHODI	VP00132	5.000,00		5.000,00	100,00%
652641	PRIHODI OD KUHINJE Školski obrok za sve	VP00222	59.688,00	-19.288,00	40.400,00	67,69%
411	Pomo i-korisnici					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
636120	TEKU E POMO I IZ DRZAVNOG PRORACUNA PRORA UNSKIM KORISNICIMA PRORA UNA JLP.. Brutto pla e	VP00194	10.403.000,00	723.600,00	11.126.600,00	106,96%
636120	TEKU E POMO I IZ DRZAVNOG PRORACUNA PRORA UNSKIM KORISNICIMA PRORA UNA JLP.. ŽSV	VP00194		2.000,00	2.000,00	
636130	TEKU E POMO I PRORA UNSKIM KORISNICIMA IZ PRORA UNA KOJI IM NIJE NADLEŽAN ZA ŠŠD-GRAD	VP00199	7.000,00	-4.000,00	3.000,00	42,86%
636220	KAPITALNE POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA PRORA UNSKIM KORISNICIMA PRORACUNA JLP.. Knjige	VP00202	6.000,00	-6.000,00		
511	Donacije - korisnici					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
663110	TEKU E DONACIJE OD FIZI KIH OSOBA DONACIJE-ROD.	VP00136	500,00		500,00	100,00%
663140	TEKU E DONACIJE OD OSTALIH SUBJEKATA IZVAN OP EG PRORA UNA	VP00139	10.000,00		10.000,00	100,00%
663220	KAPITALNE DONACIJE OD NEPROFITNIH ORGANIZACIJA DONACIJA-CRVENI KRIŽ	VP00141	6.000,00	-1.000,00	5.000,00	83,33%
663240	KAPITALNE DONACIJE OD OSTALIH SUBJEKATA IZVAN OP EG PRORA UNA DONACIJE-OSTALI	VP00143	2.000,00		2.000,00	100,00%
35	Prihodi za posebne namjene - korisnici					
70103015	OŠ GAREŠNICA - KUHINJA					
652640	SUFINANCIRANJE CIJENE USLUGE, PARTICIPACIJE I SLI NO ŠK-UPLATE	VP00132	400.000,00		400.000,00	100,00%
70103044	OŠ GAREŠNICA - GLAZBENI ODJEL					
652640	SUFINANCIRANJE CIJENE USLUGE, PARTICIPACIJE I SLI NO GL.ODJEL	VP00132	30.000,00		30.000,00	100,00%
22	OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA					

Plan vlastitih prihoda

Naziv	Pozicija	Plan 2020. godine (1.)	Pove anje / smanjenje (+/-)	Plan 2021 (3.)	Indeks % (3./1.)
70103050	OŠ GAREŠNICA-ŠPORTSKA DVORANA				
661510	PRIHODI OD PRUŽENIH USLUGA ŠD i ost	VP00005	9.000,00	9.000,00	100,00%
70103052	OŠ GAREŠNICA-ŠKOLSKI PROSTOR				
661510	PRIHODI OD PRUŽENIH USLUGA OSTALI PRIHODI	VP00005	1.000,00	1.000,00	100,00%
341	Prihodi iz aktivne mjere zapošljavanja - korisnici				
70103113	OŠ GAREŠNICA - OSTALI PRIHODI				
634140	TEKU E POMO I OD HZMO-A, HZZ-A I HZZO-A STRU NO OSPOSOBLJAVANJE	VP00206	20.000,00	-20.000,00	
411	Pomo i-korisnici				
70103114	OŠ GAREŠNICA - ŽUPANIJSKA STRU NA VIJE A				
636130	TEKU E POMO I PRORA UNSKIM KORISNICIMA IZ PRORA UNA KOJI IM NIJE NADLEŽAN ŽSV	VP00218	4.000,00	-4.000,00	
70103125	OŠ GAREŠNICA - PROJEKT ENERGOBNOVE PŠ KAPELICA				
636120	TEKU E POMO I IZ DRŽAVNOG PRORACUNA PRORA UNSKIM KORISNICIMA PRORA UNA JLP.. Projekt en.obnove-PŠ KAPELICA-VL SRED-SRED.BBŽ	VP00194	521.791,00	-521.791,00	
638110	TEKU E POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA -GSV Projekt en.obnove-PŠ KAPELICA-min.reg.razv.	VP00511	106.917,00	-106.917,00	
466	Pomo i temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici				
70103125	OŠ GAREŠNICA - PROJEKT ENERGOBNOVE PŠ KAPELICA				
638210	KAPITALNE POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA Projekt en.obnove-PŠ KAPELICA-EU SREDSTVA	VP00502	359.833,00	-359.833,00	
			11.953.229,00	-317.229,00	11.636.000,00 97,35%

Plan vlastitih rashoda

Naziv		Pozicija	Plan 2020. godine (1.)	Pove anje / smanjenje (+/-)	Plan 2021. (3.)	Indeks % (3./1.)
Razdjel	7	Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i šport				
Glava	1	Osnovnoškolsko obrazovanje				
A000282	REDOVNA DJELATNOST OŠ - VS KORISNIKA					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
111	Op i prihodi i primici-KORISNICI					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	VR00140	1.500,00		1.500,00	100,00%
35	Prihodi za posebne namjene - korisnici					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Od škola za natj.	VR00145	2.500,00		2.500,00	100,00%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA OST.TR.-OD ŠKOLA ZA NATJ.	VR00162	2.500,00		2.500,00	100,00%
411	Pomo i-korisnici					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
311	PLA E (BRUTO) Pla e	VR00168	8.100.000,00	612.000,00	8.712.000,00	107,56%
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE Ost.tr.za zaposlene	VR00169	342.000,00	108.200,00	450.200,00	131,64%
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE MENTORSTVO	VR00169		4.000,00	4.000,00	
313	DOPRINOSI NA PLA E Doprinosi	VR00170	1.350.000,00	86.400,00	1.436.400,00	106,40%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Putni troškovi na posao	VR00171	568.000,00	-82.000,00	486.000,00	85,56%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU ZA ŠŠD-GRAD	VR00172	7.000,00	-4.000,00	3.000,00	42,86%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU OST.	VR00172		2.000,00	2.000,00	
324	NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA STR.OSPOBLJAVANJE	VR00174	20.000,00	-20.000,00		
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA Nakn.za invalide	VR00175	43.000,00	-8.000,00	35.000,00	81,40%
511	Donacije - korisnici					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU DONACIJE	VR00182	10.000,00		10.000,00	100,00%
422	POSTROJENJA I OPREMA DONACIJE	VR00189	8.000,00		8.000,00	100,00%
424	KNJIGE, UMJETNI KA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI DONACIJE	VR00191	500,00		500,00	100,00%
T000101	"ŠKOLSKI OBROK ZA SVE"					

Plan vlastitih rashoda

Naziv	Pozicija	Plan 2020. godine (1.)	Pove anje / smanjenje (+/-)	Plan 2021. (3.)	Indeks % (3./1.)
90	Bjelovarsko-bilogorska županija				
0960	Dodatne usluge u obrazovanju				
35	Prihodi za posebne namjene - korisnici				
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA				
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Školski obrok za sve	VR00602	59.688,00	-19.288,00	40.400,00 67,69%
A000282	REDOVNA DJELATNOST OŠ - VS KORISNIKA				
90	Bjelovarsko-bilogorska županija				
0912	Osnovno obrazovanje				
35	Prihodi za posebne namjene - korisnici				
70103015	OŠ GAREŠNICA - KUHINJA				
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA ŠK	VR00144	3.000,00		3.000,00 100,00%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU ŠK	VR00145	380.000,00		380.000,00 100,00%
323	RASHODI ZA USLUGE ŠK	VR00146	7.000,00		7.000,00 100,00%
422	POSTROJENJA I OPREMA ŠK	VR00165	10.000,00		10.000,00 100,00%
70103044	OŠ GAREŠNICA - GLAZBENI ODJEL				
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA GL.ODJEL	VR00144	4.000,00		4.000,00 100,00%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU GL.ODJEL	VR00145	7.000,00		7.000,00 100,00%
323	RASHODI ZA USLUGE GL.ODJEL	VR00146	7.000,00		7.000,00 100,00%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA GL.ODJEL	VR00162	5.000,00		5.000,00 100,00%
422	POSTROJENJA I OPREMA Gl.odjel	VR00165	7.000,00		7.000,00 100,00%
22	OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA				
70103050	OŠ GAREŠNICA-ŠPORTSKA DVORANA				
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU ŠD	VR00002	5.000,00		5.000,00 100,00%
323	RASHODI ZA USLUGE Šd	VR00003	2.000,00		2.000,00 100,00%
422	POSTROJENJA I OPREMA ŠD	VR00013	2.000,00		2.000,00 100,00%
70103052	OŠ GAREŠNICA-ŠKOLSKI PROSTOR				
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU OST.VL.-ŠK.PROSTOR	VR00002	1.000,00		1.000,00 100,00%
411	Pomo i-korisnici				
70103113	OŠ GAREŠNICA - OSTALI PRIHODI				
424	KNJIGE, UMJETNI KA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI Knjige-MIN	VR00180	6.000,00	-6.000,00	
70103114	OŠ GAREŠNICA - ŽUPANIJSKA STRU NA VIJE A				

Plan vlastitih rashoda

Naziv	Pozicija	Plan 2020. godine (1.)	Pove anje / smanjenje (+/-)	Plan 2021. (3.)	Indeks % (3./1.)	
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA ŽSV	VR00467	1.000,00	1.000,00	100,00%	
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU ŽSV	VR00172	2.000,00	-1.500,00	500,00	25,00%
323	RASHODI ZA USLUGE ŽSV	VR00173	1.000,00	-500,00	500,00	50,00%
K000085	PROJEKTI ENERGETSKE OBNOVE oš					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0960	Dodatne usluge u obrazovanju					
411	Pomo i-korisnici					
70103125	OŠ GAREŠNICA - PROJEKT ENERGOBNOVE PŠ KAPELICA					
451	DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA PROJ.EN.OBNOVE-PŠ KAPELICA-MIN.REG.RAZ	VR00534	628.708,00	-628.708,00		
466	Pomo i temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici					
70103125	OŠ GAREŠNICA - PROJEKT ENERGOBNOVE PŠ KAPELICA					
323	RASHODI ZA USLUGE PROJ.EN.OBNOVE-PŠ KAPELICA-EU	VR00520	25.898,00	-25.898,00		
451	DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA PROJ.EN.OBNOVE-PŠ KAPELICA-EU	VR00533	333.935,00	-333.935,00		
			11.953.229,00	-317.229,00	11.636.000,00	97,35%

Plan prihoda

Naziv		Pozicija	Plan 2020. godine (1.)	Pove anje / smanjenje (+/-)	Procjena 2022. (3.)	Indeks % (3./1.)
Razdjel	7	Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i šport				
Glava	1	Osnovnoškolsko obrazovanje				
11	Op i prihodi i primici					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORA UNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA UZ POTP.SVE JE MOGU E.POM U NAST III FAZA BBŽ 20%	PP00107	23.418,00	-23.418,00		
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORA UNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA PR.U .SL.IM.ST.-SUFIN.BBŽ	PP00107				
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORA UNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA ŽUP.NATJ	PP00107		3.300,00	3.300,00	
121	Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORA UNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA	PP00106	600.000,00		600.000,00	100,00%
14	Prihodi od nefinancijske imovine					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORA UNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA SUFINANC.E-TEHNI ARA	PP00146		18.000,00	18.000,00	
15	Administrativne (upravne) pristojbe					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORA UNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA ŽUP.NATJECANJA	PP00138	3.000,00		3.000,00	100,00%
41	Pomo i iz Riznice i ministarstava					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORA UNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA POM.U NASTAVI III FAZA-DRŽ.PR.RH 15% ISUF.BBŽ 80%	PP00139	40.161,00	-40.161,00		
467	Pomo nici u nastavi - faza III					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORA UNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA POMO NICI U NASTAVI -FAZA III-besp.sred. eu 85%	PP00142	169.575,00	-169.575,00		
41	Pomo i iz Riznice i ministarstava					
70103123	OŠ GAREŠNICA-SHEMA ŠKOLSKOG MLIJEKA I VO A					
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORA UNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Školska šema-(PDV)	PP00139	10.887,00	-10.887,00		

Plan prihoda

Naziv	Pozicija	Plan 2020. godine (1.)	Pove anje / smanjenje (+/-)	Procjena 2022. (3.)	Indeks % (3./1.)
4602	Školska shema				
70103123	OŠ GAREŠNICA-SHEMA ŠKOLSKOG MLIJEKA I VO A				
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORA UNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Školska šema-(bez PDV-a)	PP00204	32.663,00	-32.663,00	
			879.704,00	-255.404,00	624.300,00 70,97%

Plan rashoda proračuna

Naziv		Pozicija	Plan 2020. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Projekcija 2022. (3.)	Indeks % (3./1.)
Razdjel	7	Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i šport				
Glava	1	Osnovnoškolsko obrazovanje				
A000202	REDOVNA DJELATNOST OŠ-dec					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
121	Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	PR00343	60.000,00	-13.000,00	47.000,00	78,33%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	PR00344	300.000,00		300.000,00	100,00%
323	RASHODI ZA USLUGE	PR00345	200.000,00	10.000,00	210.000,00	105,00%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	PR00347	10.000,00	5.000,00	15.000,00	150,00%
342	KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE KAMATE (minus)	PR00348	10.000,00	-10.000,00		
343	OSTALI FINACIJSKI RASHODI	PR00349	8.000,00		8.000,00	100,00%
A000280	SUFINANCIRANJE PREHRANE U ENIKA SLABIJEG IMOVINSKOG STATUSA U OSNOVNIM ŠKOLAMA					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0980	Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane					
11	Op i prihodi i primici					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Prehr.u .slab.imov.stanja-(BBŽ-5 u :)	PR00165-4	17.559,00	-17.559,00		
A000289	ŽUPANIJSKA NATJECANJA OŠ					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
11	Op i prihodi i primici					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	PR00315	3.300,00		3.300,00	100,00%
15	Administrativne (upravne) pristojbe					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA ŽUP.NATJ.	PR01132	570,00	230,00	800,00	140,35%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU ŽUP.NATJ	PR00279	680,00	820,00	1.500,00	220,59%
323	RASHODI ZA USLUGE ŽUP.NATJ	PR00288	1.750,00	-1.050,00	700,00	40,00%

Plan rashoda proračuna

Naziv	Pozicija	Plan 2020. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Projekcija 2022. (3.)	Indeks % (3./1.)
A000299	SUFINANCIRANJE E-TEHNIČKIH SKOLAMA U OSNOVNIM ŠKOLAMA				
90	Bjelovarsko-bilogorska županija				
0960	Dodatne usluge u obrazovanju				
14	Prihodi od nefinancijske imovine				
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA				
323	RASHODI ZA USLUGE SUFINANCIRANJE SKOLAMA U OSNOVNIM ŠKOLAMA	PR01343	18.000,00	18.000,00	
K000024	ULAGANJA U OPREMU OSNOVNOG ŠKOLSTVA-dec				
90	Bjelovarsko-bilogorska županija				
0912	Osnovno obrazovanje				
121	Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ				
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA				
422	POSTROJENJA I OPREMA	PR00356	11.500,00	7.000,00	18.500,00 160,87%
424	KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI	PR00357	500,00	1.000,00	1.500,00 300,00%
T000088	POMOĆI U NASTAVI - "UZ POTPORU SVE JE MOGUĆE faza III" - TEMELJEM PRIJENOSA SREDSTAVA EU)				
90	Bjelovarsko-bilogorska županija				
0960	Dodatne usluge u obrazovanju				
11	Opći prihodi i primici				
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA				
311	PLAĆE (BRUTO) POM. U NASTAVI III FAZA- SUFINANCIRANJE 20%	PR00492	1.497,00	-1.497,00	
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE POM. U NASTAVI III FAZA- SUFINANCIRANJE 20%	PR00493	82,00	-82,00	
313	DOPRINOSI NA PLAĆE POM. U NASTAVI III FAZA- SUFINANCIRANJE 20%	PR00494	258,00	-258,00	
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA POM. U NASTAVI III FAZA- SUFINANCIRANJE 20%	PR00495	262,00	-262,00	
41	Pomoći iz Riznice i ministarstava				
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA				
311	PLAĆE (BRUTO) POM. U NASTAVI III FAZA- BESPLATNO SREDSTVA PR. 15% I SUFINANCIRANJE-DR. PR. RH 80%	PR00844	27.329,00	-27.329,00	
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE POM. U NASTAVI III FAZA- BESPLATNO SREDSTVA PR. 15% I SUFINANCIRANJE-DR. PR. RH 80%	PR00845	1.506,00	-1.506,00	
313	DOPRINOSI NA PLAĆE POM. U NASTAVI III FAZA- BESPLATNO SREDSTVA PR. 15% I SUFINANCIRANJE-DR. PR. RH 80%	PR00846	4.700,00	-4.700,00	
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA POM. U NASTAVI III FAZA- BESPLATNO SREDSTVA PR. 15% I SUFINANCIRANJE-DR. PR. RH 80%	PR00847	4.791,00	-4.791,00	
467	Pomoći u nastavi - faza III				

Plan rashoda proračuna

Naziv		Pozicija	Plan 2020. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Projekcija 2022. (3.)	Indeks % (3./1.)
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
311	PLA E (BRUTO) POM.U NASTAVI III FAZA-BESP.SRED.EU 85%	PR00498	120.917,00	-120.917,00		
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE POM.U NASTAVI.-III FAZA-BESP.SRED.EU 85%	PR00500	6.662,00	-6.662,00		
313	DOPRINOSI NA PLA E POM.U NASTAVI III FAZA-BESP.SRED.EU 85%	PR00501	20.799,00	-20.799,00		
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA POM.U NASTAVI- III FAZA-BESP.SRED.EU 85%	PR00503	21.197,00	-21.197,00		
T000105	ŠKOLSKI MEDNI DAN					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0960	Dodatne usluge u obrazovanju					
11	Opći prihodi i primici					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU MEDNI DAN	PR01089	459,00	-459,00		
41	Pomoći iz Riznice i ministarstava					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU MEDNI DAN	PR01088	1.836,00	-1.836,00		
T000102	ŠKOLSKA SHEMA- OŠ					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0960	Dodatne usluge u obrazovanju					
41	Pomoći iz Riznice i ministarstava					
70103123	OŠ GAREŠNICA-SHEMA ŠKOLSKOG MLIJEKA I VOJAŠTVA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU ŠKOLSKA ŠEMA (PDV)	PR01075	10.887,00	-10.887,00		
4602	Školska shema					
70103123	OŠ GAREŠNICA-SHEMA ŠKOLSKOG MLIJEKA I VOJAŠTVA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU ŠKOLSKA ŠEMA (bez PDV-a)	PR01073	32.663,00	-32.663,00		
			879.704,00	-255.404,00	624.300,00	70,97%

Plan vlastitih prihoda

Naziv		Pozicija	Plan 2020. godine (1.)	Pove anje / smanjenje (+/-)	Procjena 2022. godine (3.)	Indeks % (3./1.)
Razdjel	7	Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i šport				
Glava	1	Osnovnoškolsko obrazovanje				
111	Op i prihodi i primici-KORISNICI					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
641320	KAMATE NA DEPOZITE PO VI ENJU KAMATE	VP00131	1.500,00		1.500,00	100,00%
35	Prihodi za posebne namjene - korisnici					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
652640	SUFINANCIRANJE CIJENE USLUGE, PARTICIPACIJE I SLI NO SUFIN.-OSTALI PRIHODI	VP00132	5.000,00		5.000,00	100,00%
652641	PRIHODI OD KUHINJE Školski obrok za sve	VP00222	59.688,00	-59.688,00		
411	Pomo i-korisnici					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
636120	TEKU E POMO I IZ DRZAVNOG PRORACUNA PRORA UNSKIM KORISNICIMA PRORA UNA JLP.. Brutto pla e	VP00194	10.403.000,00	723.600,00	11.126.600,00	106,96%
636120	TEKU E POMO I IZ DRZAVNOG PRORACUNA PRORA UNSKIM KORISNICIMA PRORA UNA JLP.. ŽSV	VP00194		2.000,00	2.000,00	
636130	TEKU E POMO I PRORA UNSKIM KORISNICIMA IZ PRORA UNA KOJI IM NIJE NADLEŽAN ZA ŠŠD-GRAD	VP00199	7.000,00	-4.000,00	3.000,00	42,86%
636220	KAPITALNE POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA PRORA UNSKIM KORISNICIMA PRORACUNA JLP.. Knjige	VP00202	6.000,00	-6.000,00		
511	Donacije - korisnici					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
663110	TEKU E DONACIJE OD FIZI KIH OSOBA DONACIJE-ROD.	VP00136	500,00		500,00	100,00%
663140	TEKU E DONACIJE OD OSTALIH SUBJEKATA IZVAN OP EG PRORA UNA	VP00139	10.000,00		10.000,00	100,00%
663220	KAPITALNE DONACIJE OD NEPROFITNIH ORGANIZACIJA DONACIJA-CRVENI KRIŽ	VP00141	6.000,00	-1.000,00	5.000,00	83,33%
663240	KAPITALNE DONACIJE OD OSTALIH SUBJEKATA IZVAN OP EG PRORA UNA DONACIJE-OSTALI	VP00143	2.000,00		2.000,00	100,00%
35	Prihodi za posebne namjene - korisnici					
70103015	OŠ GAREŠNICA - KUHINJA					
652640	SUFINANCIRANJE CIJENE USLUGE, PARTICIPACIJE I SLI NO ŠK-UPLATE	VP00132	400.000,00		400.000,00	100,00%
70103044	OŠ GAREŠNICA - GLAZBENI ODJEL					
652640	SUFINANCIRANJE CIJENE USLUGE, PARTICIPACIJE I SLI NO GL.ODJEL	VP00132	30.000,00		30.000,00	100,00%
22	OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA					

Plan vlastitih prihoda

Naziv	Pozicija	Plan 2020. godine (1.)	Pove anje / smanjenje (+/-)	Procjena 2022. godine (3.)	Indeks % (3./1.)
70103050	OŠ GAREŠNICA-ŠPORTSKA DVORANA				
661510	PRIHODI OD PRUŽENIH USLUGA ŠD i ost	VP00005	9.000,00	9.000,00	100,00%
70103052	OŠ GAREŠNICA-ŠKOLSKI PROSTOR				
661510	PRIHODI OD PRUŽENIH USLUGA OSTALI PRIHODI	VP00005	1.000,00	1.000,00	100,00%
341	Prihodi iz aktivne mjere zapošljavanja - korisnici				
70103113	OŠ GAREŠNICA - OSTALI PRIHODI				
634140	TEKU E POMO I OD HZMO-A, HZZ-A I HZZO-A STRU NO OSPOSOBLJAVANJE	VP00206	20.000,00	-20.000,00	
411	Pomo i-korisnici				
70103114	OŠ GAREŠNICA - ŽUPANIJSKA STRU NA VIJE A				
636130	TEKU E POMO I PRORA UNSKIM KORISNICIMA IZ PRORA UNA KOJI IM NIJE NADLEŽAN ŽSV	VP00218	4.000,00	-4.000,00	
70103125	OŠ GAREŠNICA - PROJEKT ENERGOBNOVE PŠ KAPELICA				
636120	TEKU E POMO I IZ DRŽAVNOG PRORACUNA PRORA UNSKIM KORISNICIMA PRORA UNA JLP.. Projekt en.obnove-PŠ KAPELICA-VL SRED-SRED.BBŽ	VP00194	521.791,00	-521.791,00	
638110	TEKU E POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA -GSV Projekt en.obnove-PŠ KAPELICA-min.reg.razv.	VP00511	106.917,00	-106.917,00	
466	Pomo i temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici				
70103125	OŠ GAREŠNICA - PROJEKT ENERGOBNOVE PŠ KAPELICA				
638210	KAPITALNE POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA Projekt en.obnove-PŠ KAPELICA-EU SREDSTVA	VP00502	359.833,00	-359.833,00	
			11.953.229,00	-357.629,00	11.595.600,00 97,01%

Plan vlastitih rashoda

Naziv		Pozicija	Plan 2020. godine (1.)	Pove anje / smanjenje (+/-)	Projekcija 2022. (3.)	Indeks % (3./1.)
Razdjel	7	Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i šport				
Glava	1	Osnovnoškolsko obrazovanje				
A000282	REDOVNA DJELATNOST OŠ - VS KORISNIKA					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
111	Op i prihodi i primici-KORISNICI					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	VR00140	1.500,00		1.500,00	100,00%
35	Prihodi za posebne namjene - korisnici					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Od škola za natj.	VR00145	2.500,00		2.500,00	100,00%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA OST.TR.-OD ŠKOLA ZA NATJ.	VR00162	2.500,00		2.500,00	100,00%
411	Pomo i-korisnici					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
311	PLA E (BRUTO) Pla e	VR00168	8.100.000,00	612.000,00	8.712.000,00	107,56%
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE Ost.tr.za zaposlene	VR00169	342.000,00	108.200,00	450.200,00	131,64%
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE MENTORSTVO	VR00169		4.000,00	4.000,00	
313	DOPRINOSI NA PLA E Doprinosi	VR00170	1.350.000,00	86.400,00	1.436.400,00	106,40%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Putni troškovi na posao	VR00171	568.000,00	-82.000,00	486.000,00	85,56%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU ZA ŠŠD-GRAD	VR00172	7.000,00	-4.000,00	3.000,00	42,86%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU OST	VR00172		2.000,00	2.000,00	
324	NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA STR.OSPOBLJAVANJE	VR00174	20.000,00	-20.000,00		
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA Nakn.za invalide	VR00175	43.000,00	-8.000,00	35.000,00	81,40%
511	Donacije - korisnici					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU DONACIJE	VR00182	10.000,00		10.000,00	100,00%
422	POSTROJENJA I OPREMA DONACIJE	VR00189	8.000,00		8.000,00	100,00%
424	KNJIGE, UMJETNI KA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI DONACIJE	VR00191	500,00		500,00	100,00%
T000101	"ŠKOLSKI OBROK ZA SVE"					

Plan vlastitih rashoda

Naziv	Pozicija	Plan 2020. godine (1.)	Pove anje / smanjenje (+/-)	Projekcija 2022. (3.)	Indeks % (3./1.)
90	Bjelovarsko-bilogorska županija				
0960	Dodatne usluge u obrazovanju				
35	Prihodi za posebne namjene - korisnici				
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA				
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Školski obrok za sve	VR00602	59.688,00	-59.688,00	
A000282	REDOVNA DJELATNOST OŠ - VS KORISNIKA				
90	Bjelovarsko-bilogorska županija				
0912	Osnovno obrazovanje				
35	Prihodi za posebne namjene - korisnici				
70103015	OŠ GAREŠNICA - KUHINJA				
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA ŠK	VR00144	3.000,00	3.000,00	100,00%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU ŠK	VR00145	380.000,00	380.000,00	100,00%
323	RASHODI ZA USLUGE ŠK	VR00146	7.000,00	7.000,00	100,00%
422	POSTROJENJA I OPREMA ŠK	VR00165	10.000,00	10.000,00	100,00%
70103044	OŠ GAREŠNICA - GLAZBENI ODJEL				
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA GL.ODJEL	VR00144	4.000,00	4.000,00	100,00%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU GL.ODJEL	VR00145	7.000,00	7.000,00	100,00%
323	RASHODI ZA USLUGE GL.ODJEL	VR00146	7.000,00	7.000,00	100,00%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA GL.ODJEL	VR00162	5.000,00	5.000,00	100,00%
422	POSTROJENJA I OPREMA Gl.odjel	VR00165	7.000,00	7.000,00	100,00%
22	OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA				
70103050	OŠ GAREŠNICA-ŠPORTSKA DVORANA				
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU ŠD	VR00002	5.000,00	5.000,00	100,00%
323	RASHODI ZA USLUGE Šd	VR00003	2.000,00	2.000,00	100,00%
422	POSTROJENJA I OPREMA ŠD	VR00013	2.000,00	2.000,00	100,00%
70103052	OŠ GAREŠNICA-ŠKOLSKI PROSTOR				
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU OST.VL.-ŠK.PROSTOR	VR00002	1.000,00	1.000,00	100,00%
411	Pomo i-korisnici				
70103113	OŠ GAREŠNICA - OSTALI PRIHODI				
424	KNJIGE, UMJETNI KA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI Knjige-MIN	VR00180	6.000,00	-6.000,00	
70103114	OŠ GAREŠNICA - ŽUPANIJSKA STRU NA VIJE A				

Plan vlastitih rashoda

Naziv	Pozicija	Plan 2020. godine (1.)	Pove anje / smanjenje (+/-)	Projekcija 2022. (3.)	Indeks % (3./1.)	
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA ŽSV	VR00467	1.000,00	1.000,00	100,00%	
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU ŽSV	VR00172	2.000,00	-1.500,00	500,00	25,00%
323	RASHODI ZA USLUGE ŽSV	VR00173	1.000,00	-500,00	500,00	50,00%
K000085	PROJEKTI ENERGETSKE OBNOVE oš					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0960	Dodatne usluge u obrazovanju					
411	Pomo i-korisnici					
70103125	OŠ GAREŠNICA - PROJEKT ENERGOBNOVE PŠ KAPELICA					
451	DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA PROJ.EN.OBNOVE-PŠ KAPELICA-MIN.REG.RAZ	VR00534	628.708,00	-628.708,00		
466	Pomo i temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici					
70103125	OŠ GAREŠNICA - PROJEKT ENERGOBNOVE PŠ KAPELICA					
323	RASHODI ZA USLUGE PROJ.EN.OBNOVE-PŠ KAPELICA-EU	VR00520	25.898,00	-25.898,00		
451	DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA PROJ.EN.OBNOVE-PŠ KAPELICA-EU	VR00533	333.935,00	-333.935,00		
			11.953.229,00	-357.629,00	11.595.600,00	97,01%

Plan prihoda

Naziv		Pozicija	Plan 2020. godine (1.)	Pove anje / smanjenje (+/-)	Projekcija 2023. (3.)	Indeks % (3./1.)
Razdjel	7	Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i šport				
Glava	1	Osnovnoškolsko obrazovanje				
11		Op i prihodi i primici				
70101120		OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA				
671110		PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORA UNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA UZ POTP.SVE JE MOGU E.POM U NAST III FAZA BBŽ 20%	PP00107	23.418,00	-23.418,00	
671110		PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORA UNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA PR.U .SL.IM.ST.-SUF.BBŽ	PP00107			
671110		PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORA UNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA ŽUP.NATJ.	PP00107		3.300,00	3.300,00
121		Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ				
70101120		OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA				
671110		PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORA UNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA	PP00106	600.000,00		600.000,00 100,00%
14		Prihodi od nefinancijske imovine				
70101120		OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA				
671110		PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORA UNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA SUFINANC- E-TEHNI ARA	PP00146		18.000,00	18.000,00
15		Administrativne (upravne) pristojbe				
70101120		OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA				
671110		PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORA UNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA ŽUP.NATJECANJA	PP00138	3.000,00		3.000,00 100,00%
41		Pomo i iz Riznice i ministarstava				
70101120		OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA				
671110		PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORA UNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA POM.U NASTAVI III FAZA-DRŽ.PR.RH 15% ISUF.BBŽ 80%	PP00139	40.161,00	-40.161,00	
467		Pomo nici u nastavi - faza III				
70101120		OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA				
671110		PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORA UNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA POMO NICI U NASTAVI -FAZA III-besp.sred. eu 85%	PP00142	169.575,00	-169.575,00	
41		Pomo i iz Riznice i ministarstava				
70103123		OŠ GAREŠNICA-SHEMA ŠKOLSKOG MLIJEKA I VO A				
671110		PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORA UNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Školska šema-(PDV)	PP00139	10.887,00	-10.887,00	

Plan prihoda

Naziv	Pozicija	Plan 2020. godine (1.)	Pove anje / smanjenje (+/-)	Projekcija 2023. (3.)	Indeks % (3./1.)
4602	Školska shema				
70103123	OŠ GAREŠNICA-SHEMA ŠKOLSKOG MLIJEKA I VO A				
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORA UNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Školska šema-(bez PDV-a)	PP00204	32.663,00	-32.663,00	
			879.704,00	-255.404,00	624.300,00 70,97%

Plan rashoda proračuna

Naziv		Pozicija	Plan 2020. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Procjena 2023. (3.)	Indeks % (3./1.)
Razdjel	7	Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i šport				
Glava	1	Osnovnoškolsko obrazovanje				
A000202	REDOVNA DJELATNOST OŠ-dec					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
121	Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	PR00343	60.000,00	-13.000,00	47.000,00	78,33%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	PR00344	300.000,00		300.000,00	100,00%
323	RASHODI ZA USLUGE	PR00345	200.000,00	10.000,00	210.000,00	105,00%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	PR00347	10.000,00	5.000,00	15.000,00	150,00%
342	KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE KAMATE (minus)	PR00348	10.000,00	-10.000,00		
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	PR00349	8.000,00		8.000,00	100,00%
A000280	SUFINANCIRANJE PREHRANE U ENIKA SLABIJEG IMOVINSKOG STATUSA U OSNOVNIM ŠKOLAMA					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0980	Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane					
11	Op i prihodi i primici					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Prehr.u .slab.imov.stanja-(BBŽ-5 u :)	PR00165-4	17.559,00	-17.559,00		
A000289	ŽUPANIJSKA NATJECANJA OŠ					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
11	Op i prihodi i primici					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	PR00315	3.300,00		3.300,00	100,00%
15	Administrativne (upravne) pristojbe					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA ŽUP.NATJ.	PR01132	570,00	230,00	800,00	140,35%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU ŽUP.NATJ	PR00279	680,00	820,00	1.500,00	220,59%
323	RASHODI ZA USLUGE ŽUP.NATJ	PR00288	1.750,00	-1.050,00	700,00	40,00%

Plan rashoda proračuna

Naziv	Pozicija	Plan 2020. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Procjena 2023. (3.)	Indeks % (3./1.)
A000299	SUFINANCIRANJE E-TEHNIČKIH SKOLAMA U OSNOVNIM ŠKOLAMA				
90	Bjelovarsko-bilogorska županija				
0960	Dodatne usluge u obrazovanju				
14	Prihodi od nefinancijske imovine				
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA				
323	RASHODI ZA USLUGE SUFINANC. E-TEHNIČKIH SKOLAMA U OSNOVNIM ŠKOLAMA	PR01343	18.000,00	18.000,00	
K000024	ULAGANJA U OPREMU OSNOVNOG ŠKOLSTVA-dec				
90	Bjelovarsko-bilogorska županija				
0912	Osnovno obrazovanje				
121	Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ				
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA				
422	POSTROJENJA I OPREMA	PR00356	11.500,00	7.000,00	18.500,00 160,87%
424	KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI	PR00357	500,00	1.000,00	1.500,00 300,00%
T000088	POMOĆI U NASTAVI - "UZ POTPORU SVE JE MOGUĆE faza III" - TEMELJEM PRIJENOSA SREDSTAVA EU)				
90	Bjelovarsko-bilogorska županija				
0960	Dodatne usluge u obrazovanju				
11	Opći prihodi i primici				
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA				
311	PLAĆE (BRUTO) POM. U NASTAVI III FAZA- SUF.BBŽ 20%	PR00492	1.497,00	-1.497,00	
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE POM. U NASTAVI III FAZA- SUF.BBŽ 20%	PR00493	82,00	-82,00	
313	DOPRINOSI NA PLAĆE POM. U NASTAVI III FAZA- SUF.BBŽ 20%	PR00494	258,00	-258,00	
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA POM. U NASTAVI III FAZA- SUF.BBŽ 20%	PR00495	262,00	-262,00	
41	Pomoći iz Riznice i ministarstava				
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA				
311	PLAĆE (BRUTO) POM. U NASTAVI III FAZA- BESP.SRED.DR. PR.15% I SUF.BBŽ-DR.PR.RH 80%	PR00844	27.329,00	-27.329,00	
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE POM. U NASTAVI III FAZA- BESP.SRED.DR. PR.15% I SUF.BBŽ-DR.PR.RH 80%	PR00845	1.506,00	-1.506,00	
313	DOPRINOSI NA PLAĆE POM. U NASTAVI III FAZA- BESP.SRED.DR. PR.15% I SUF.BBŽ-DR.PR.RH 80%	PR00846	4.700,00	-4.700,00	
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA POM. U NASTAVI III FAZA- BESP.SRED.DR. PR.15% I SUF.BBŽ-DR.PR.RH 80%	PR00847	4.791,00	-4.791,00	
467	Pomoći u nastavi - faza III				

Plan rashoda proračuna

Naziv	Pozicija	Plan 2020. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Procjena 2023. (3.)	Indeks % (3./1.)
70101120 OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
311 PLA E (BRUTO) POM.U NASTAVI III FAZA-BESP.SRED.EU 85%	PR00498	120.917,00	-120.917,00		
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE POM.U NASTAVI.-III FAZA-BESP.SRED.EU 85%	PR00500	6.662,00	-6.662,00		
313 DOPRINOSI NA PLA E POM.U NASTAVI III FAZA-BESP.SRED.EU 85%	PR00501	20.799,00	-20.799,00		
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA POM.U NASTAVI- III FAZA-BESP.SRED.EU 85%	PR00503	21.197,00	-21.197,00		
T000105 ŠKOLSKI MEDNI DAN					
90 Bjelovarsko-bilogorska županija					
0960 Dodatne usluge u obrazovanju					
11 Opći prihodi i primici					
70101120 OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU MEDNI DAN	PR01089	459,00	-459,00		
41 Pomoći iz Riznice i ministarstava					
70101120 OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU MEDNI DAN	PR01088	1.836,00	-1.836,00		
T000102 ŠKOLSKA SHEMA- OŠ					
90 Bjelovarsko-bilogorska županija					
0960 Dodatne usluge u obrazovanju					
41 Pomoći iz Riznice i ministarstava					
70103123 OŠ GAREŠNICA-SHEMA ŠKOLSKOG MLIJEKA I VOJA					
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU ŠKOLSKA ŠEMA (PDV)	PR01075	10.887,00	-10.887,00		
4602 Školska shema					
70103123 OŠ GAREŠNICA-SHEMA ŠKOLSKOG MLIJEKA I VOJA					
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU ŠKOLSKA ŠEMA (bez PDV-a)	PR01073	32.663,00	-32.663,00		
		879.704,00	-255.404,00	624.300,00	70,97%

Plan vlastitih prihoda

Naziv		Pozicija	Plan 2020. godine (1.)	Pove anje / smanjenje (+/-)	Projekcija 2023. (3.)	Indeks % (3./1.)
Razdjel	7	Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i šport				
Glava	1	Osnovnoškolsko obrazovanje				
111	Op i prihodi i primici-KORISNICI					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
641320	KAMATE NA DEPOZITE PO VI ENJU KAMATE	VP00131	1.500,00		1.500,00	100,00%
35	Prihodi za posebne namjene - korisnici					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
652640	SUFINANCIRANJE CIJENE USLUGE, PARTICIPACIJE I SLI NO SUFIN.-OSTALI PRIHODI	VP00132	5.000,00		5.000,00	100,00%
652641	PRIHODI OD KUHINJE Školski obrok za sve	VP00222	59.688,00	-59.688,00		
411	Pomo i-korisnici					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
636120	TEKU E POMO I IZ DRZAVNOG PRORACUNA PRORA UNSKIM KORISNICIMA PRORA UNA JLP.. Brutto pla e	VP00194	10.403.000,00	723.600,00	11.126.600,00	106,96%
636120	TEKU E POMO I IZ DRZAVNOG PRORACUNA PRORA UNSKIM KORISNICIMA PRORA UNA JLP.. ŽSV	VP00194		2.000,00	2.000,00	
636130	TEKU E POMO I PRORA UNSKIM KORISNICIMA IZ PRORA UNA KOJI IM NIJE NADLEŽAN ZA ŠŠD-GRAD	VP00199	7.000,00	-4.000,00	3.000,00	42,86%
636220	KAPITALNE POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA PRORA UNSKIM KORISNICIMA PRORACUNA JLP.. Knjige	VP00202	6.000,00	-6.000,00		
511	Donacije - korisnici					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
663110	TEKU E DONACIJE OD FIZI KIH OSOBA DONACIJE-ROD.	VP00136	500,00		500,00	100,00%
663140	TEKU E DONACIJE OD OSTALIH SUBJEKATA IZVAN OP EG PRORA UNA	VP00139	10.000,00		10.000,00	100,00%
663220	KAPITALNE DONACIJE OD NEPROFITNIH ORGANIZACIJA DONACIJA-CRVENI KRIŽ	VP00141	6.000,00	-1.000,00	5.000,00	83,33%
663240	KAPITALNE DONACIJE OD OSTALIH SUBJEKATA IZVAN OP EG PRORA UNA DONACIJE-OSTALI	VP00143	2.000,00		2.000,00	100,00%
35	Prihodi za posebne namjene - korisnici					
70103015	OŠ GAREŠNICA - KUHINJA					
652640	SUFINANCIRANJE CIJENE USLUGE, PARTICIPACIJE I SLI NO ŠK-UPLATE	VP00132	400.000,00		400.000,00	100,00%
70103044	OŠ GAREŠNICA - GLAZBENI ODJEL					
652640	SUFINANCIRANJE CIJENE USLUGE, PARTICIPACIJE I SLI NO GL.ODJEL	VP00132	30.000,00		30.000,00	100,00%
22	OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA					

Plan vlastitih prihoda

Naziv	Pozicija	Plan 2020. godine (1.)	Pove anje / smanjenje (+/-)	Projekcija 2023. (3.)	Indeks % (3./1.)
70103050	OŠ GAREŠNICA-ŠPORTSKA DVORANA				
661510	PRIHODI OD PRUŽENIH USLUGA ŠD i ost	VP00005	9.000,00	9.000,00	100,00%
70103052	OŠ GAREŠNICA-ŠKOLSKI PROSTOR				
661510	PRIHODI OD PRUŽENIH USLUGA OSTALI PRIHODI	VP00005	1.000,00	1.000,00	100,00%
341	Prihodi iz aktivne mjere zapošljavanja - korisnici				
70103113	OŠ GAREŠNICA - OSTALI PRIHODI				
634140	TEKU E POMO I OD HZMO-A, HZZ-A I HZZO-A STRU NO OSPOSOBLJAVANJE	VP00206	20.000,00	-20.000,00	
411	Pomo i-korisnici				
70103114	OŠ GAREŠNICA - ŽUPANIJSKA STRU NA VIJE A				
636130	TEKU E POMO I PRORA UNSKIM KORISNICIMA IZ PRORA UNA KOJI IM NIJE NADLEŽAN ŽSV	VP00218	4.000,00	-4.000,00	
70103125	OŠ GAREŠNICA - PROJEKT ENERGOBNOVE PŠ KAPELICA				
636120	TEKU E POMO I IZ DRŽAVNOG PRORACUNA PRORA UNSKIM KORISNICIMA PRORA UNA JLP.. Projekt en.obnove-PŠ KAPELICA-VL SRED-SRED.BBŽ	VP00194	521.791,00	-521.791,00	
638110	TEKU E POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA -GSV Projekt en.obnove-PŠ KAPELICA-min.reg.razv.	VP00511	106.917,00	-106.917,00	
466	Pomo i temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici				
70103125	OŠ GAREŠNICA - PROJEKT ENERGOBNOVE PŠ KAPELICA				
638210	KAPITALNE POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA Projekt en.obnove-PŠ KAPELICA-EU SREDSTVA	VP00502	359.833,00	-359.833,00	
			11.953.229,00	-357.629,00	11.595.600,00 97,01%

Plan vlastitih rashoda

Naziv		Pozicija	Plan 2020. godine (1.)	Pove anje / smanjenje (+/-)	Projekcija 2023. (3.)	Indeks % (3./1.)
Razdjel	7	Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i šport				
Glava	1	Osnovnoškolsko obrazovanje				
A000282	REDOVNA DJELATNOST OŠ - VS KORISNIKA					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
111	Op i prihodi i primici-KORISNICI					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	VR00140	1.500,00		1.500,00	100,00%
35	Prihodi za posebne namjene - korisnici					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Od škola za natj.	VR00145	2.500,00		2.500,00	100,00%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA OST.TR.-OD ŠKOLA ZA NATJ.	VR00162	2.500,00		2.500,00	100,00%
411	Pomo i-korisnici					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
311	PLA E (BRUTO) Pla e	VR00168	8.100.000,00	612.000,00	8.712.000,00	107,56%
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE Ost.tr.za zaposlene	VR00169	342.000,00	108.200,00	450.200,00	131,64%
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE MENTORSTVO	VR00169		4.000,00	4.000,00	
313	DOPRINOSI NA PLA E Doprinosi	VR00170	1.350.000,00	86.400,00	1.436.400,00	106,40%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Putni troškovi na posao	VR00171	568.000,00	-82.000,00	486.000,00	85,56%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU ZA ŠŠD-GRAD	VR00172	7.000,00	-4.000,00	3.000,00	42,86%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU OST	VR00172		2.000,00	2.000,00	
324	NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA STR.OSPOBLJAVANJE	VR00174	20.000,00	-20.000,00		
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA Nakn.za invalide	VR00175	43.000,00	-8.000,00	35.000,00	81,40%
511	Donacije - korisnici					
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU DONACIJE	VR00182	10.000,00		10.000,00	100,00%
422	POSTROJENJA I OPREMA DONACIJE	VR00189	8.000,00		8.000,00	100,00%
424	KNJIGE, UMJETNI KA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI DONACIJE	VR00191	500,00		500,00	100,00%
T000101	"ŠKOLSKI OBROK ZA SVE"					

Plan vlastitih rashoda

Naziv	Pozicija	Plan 2020. godine (1.)	Pove anje / smanjenje (+/-)	Projekcija 2023. (3.)	Indeks % (3./1.)
90	Bjelovarsko-bilogorska županija				
0960	Dodatne usluge u obrazovanju				
35	Prihodi za posebne namjene - korisnici				
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA				
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Školski obrok za sve	VR00602	59.688,00	-59.688,00	
A000282	REDOVNA DJELATNOST OŠ - VS KORISNIKA				
90	Bjelovarsko-bilogorska županija				
0912	Osnovno obrazovanje				
35	Prihodi za posebne namjene - korisnici				
70103015	OŠ GAREŠNICA - KUHINJA				
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA ŠK	VR00144	3.000,00	3.000,00	100,00%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU ŠK	VR00145	380.000,00	380.000,00	100,00%
323	RASHODI ZA USLUGE ŠK	VR00146	7.000,00	7.000,00	100,00%
422	POSTROJENJA I OPREMA ŠK	VR00165	10.000,00	10.000,00	100,00%
70103044	OŠ GAREŠNICA - GLAZBENI ODJEL				
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA GL.ODJEL	VR00144	4.000,00	4.000,00	100,00%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU GL.ODJEL	VR00145	7.000,00	7.000,00	100,00%
323	RASHODI ZA USLUGE GL.ODJEL	VR00146	7.000,00	7.000,00	100,00%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA GL.ODJEL	VR00162	5.000,00	5.000,00	100,00%
422	POSTROJENJA I OPREMA Gl.odjel	VR00165	7.000,00	7.000,00	100,00%
22	OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA				
70103050	OŠ GAREŠNICA-ŠPORTSKA DVORANA				
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU ŠD	VR00002	5.000,00	5.000,00	100,00%
323	RASHODI ZA USLUGE Šd	VR00003	2.000,00	2.000,00	100,00%
422	POSTROJENJA I OPREMA ŠD	VR00013	2.000,00	2.000,00	100,00%
70103052	OŠ GAREŠNICA-ŠKOLSKI PROSTOR				
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU OST.VL.-ŠK.PROSTOR	VR00002	1.000,00	1.000,00	100,00%
411	Pomo i-korisnici				
70103113	OŠ GAREŠNICA - OSTALI PRIHODI				
424	KNJIGE, UMJETNI KA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI Knjige-MIN	VR00180	6.000,00	-6.000,00	
70103114	OŠ GAREŠNICA - ŽUPANIJSKA STRU NA VIJE A				

Plan vlastitih rashoda

Naziv	Pozicija	Plan 2020. godine (1.)	Pove anje / smanjenje (+/-)	Projekcija 2023. (3.)	Indeks % (3./1.)	
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA ŽSV	VR00467	1.000,00	1.000,00	100,00%	
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU ŽSV	VR00172	2.000,00	-1.500,00	500,00	25,00%
323	RASHODI ZA USLUGE ŽSV	VR00173	1.000,00	-500,00	500,00	50,00%
K000085	PROJEKTI ENERGETSKE OBNOVE oš					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0960	Dodatne usluge u obrazovanju					
411	Pomo i-korisnici					
70103125	OŠ GAREŠNICA - PROJEKT ENERGOBNOVE PŠ KAPELICA					
451	DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA PROJ.EN.OBNOVE-PŠ KAPELICA-MIN.REG.RAZ	VR00534	628.708,00	-628.708,00		
466	Pomo i temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici					
70103125	OŠ GAREŠNICA - PROJEKT ENERGOBNOVE PŠ KAPELICA					
323	RASHODI ZA USLUGE PROJ.EN.OBNOVE-PŠ KAPELICA-EU	VR00520	25.898,00	-25.898,00		
451	DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA PROJ.EN.OBNOVE-PŠ KAPELICA-EU	VR00533	333.935,00	-333.935,00		
			11.953.229,00	-357.629,00	11.595.600,00	97,01%